
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ  
CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

HOTĂRÂREA nr.21  
din 26 februarie 2025 

privind modificarea și completarea Actului  Constitutiv al societății comerciale “PAZĂ 
OBIECTIVE ȘI INTERVENȚIE”S.R.L. și  desemnarea administratorului provizoriu  

 
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;     
 Având în vedere: 

-  referatul de aprobare nr.6042 din 17 februarie 2025 al preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj; 
-  raportul de specialitate nr. 6044 din 17 februarie 2025 al Direcţiei juridice și administrație 
locală; 
- prevederile OUG nr.109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice, cu 
modificările și completările ulterioare; 
- prevederile art.22-24 din Actul constitutiv al Societății Comerciale “PAZĂ OBIECTIVE ȘI 
INTERVENȚIE”S.R.L.; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. a) coroborate cu prevederile alin.(2) lit. b) și d) din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 
În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 Art.I. Se modifică și se completează Actul Constitutiv al societății comerciale “PAZĂ 
OBIECTIVE ȘI INTERVENȚIE” S.R.L. după cum urmează: 
 ”Art.25 Societatea este administrată de către un administrator cu puteri depline de reprezentare 
și administrare a societății și doi administratori fără drept de reprezentare și administrare, numiți de 
adunarea generală, selectați de către autoritatea publică tutelară, conform prevederilor OUG nr.109/2011 
privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice,  
 Art.26. Până la desemnarea administratorilor societății potrivit art.25, se desemnează 
administrator provizoriu domnul Seres Tiberiu-Andrei, CNP                  , cu domiciliul în Comuna              , 
sat                       , nr.          , județul        , țara            , cetățenia română, născut în          , județul             , 
țara             , la data de              , act de identitate CI seria    nr.           , emisă de                    la data                  
, valabilă până la data             , pe o durată de 5 luni, cu posibilitatea prelungirii o singură dată, pentru 
motive întemeiate, până la finalizarea procedurii de selecție a administratorilor, potrivit legii.  
 Art.27 Mandatul administratorilor este de 4 ani și se exercită în baza unui contract de mandat 
încheiat in condițiile legii. Mandatul poate fi revocat de către adunarea generală sau reînnoit o singură 
data, ca urmare a unui proces de evaluare. Mandatul administratorilor numiţi ca urmare a încetării, sub 
orice formă, a mandatului administratorilor iniţiali coincide cu durata rămasă din mandatul 
administratorului care a fost înlocuit.” 

Art.II. Ia act de încetarea calității de administrator al societății comerciale “PAZĂ OBIECTIVE 
ȘI INTERVENȚIE” S.R.L. a domnului POP EMERIC, ca urmare a împlinirii termenului de 4 ani de 
exercitare a mandatului. 
 Art.III. Se desemnează ca administrator provizoriu al societății comerciale “PAZĂ OBIECTIVE 
ȘI INTERVENȚIE” S.R.L. domnul Seres Tiberiu-Andrei, CNP                  , cu domiciliul în Comuna              



, sat                       , nr.          , județul        , țara            , cetățenia română, născut în          , județul             , 
țara             , la data de              , act de identitate CI seria    nr.           , emisă de                    la data                  
, valabilă până la data             , pe o durată de 5 luni, începând cu data de 27 februarie 2025, cu posibilitatea 
prelungirii o singură dată, pentru motive întemeiate, până la finalizarea procedurii de selecție a 
administratorilor, potrivit legii. 

Art. IV. Se actualizează Actul Constitutiv al societății comerciale “PAZĂ OBIECTIVE ȘI 
INTERVENȚIE” S.R.L., conform anexei  parte integrantă la prezenta hotărâre. 
 Art.V. Se împuternicește administratorul provizoriu al societății comerciale “PAZĂ 
OBIECTIVE ȘI INTERVENȚIE” S.R.L., domnul Seres Tiberiu Andrei să semneze toate actele necesare 
și să efectueze demersurile în vederea înregistrării modificărilor aduse Actului Constitutiv al S.C. “PAZĂ 
OBIECTIVE ȘI INTERVENȚIE” S.R.L.  în evidențele Oficiului Registrului Comerțului de pe lângă 
Tribunalul Sălaj. 

Art.VI. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează președintele Consiliului 
Județean Sălaj și administratorul provizoriu al societății.  

Art.VII. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică;  
- Persoanele prevăzute la art.II și art.III 
- S.C. “PAZĂ OBIECTIVE ȘI INTERVENȚIE” S.R.L.    

 
 
 
        PREŞEDINTE,                                                                 Contrasemnează: 
                                                                        SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 
 Dinu Iancu - Sălăjanu                                      
                                                                                                 Cosmin-Radu Vlaicu   
 
 
 
 

 
 
 

 



1 
 

Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.18 din 26 februarie 2025 privind modificarea și 
completarea Actului  Constitutiv al societății comerciale “PAZĂ OBIECTIVE ȘI 

INTERVENȚIE”S.R.L. și  desemnarea administratorului provizoriu  

  
 

ACTUL CONSTITUTIV 
 

AL SOCIETĂŢII COMERCIALE 
“ Pază Obiective şi Intervenţie”  

Societate cu Răspundere Limitată 
  

 
ASOCIAT  UNIC: 
Judeţul Sălaj - persoană juridică de drept public conform art. 21 din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, - cu sediul 
în localitatea Zalău, Piaţa 1 Decembrie 1918, nr. 12, Cod fiscal 4494764, judeţul Sălaj, România, prin 
Preşedintele în funcţie a Consiliului Judeţean Sălaj – Iancu-Sălăjanu Dinu, cetăţean român, născut 
la data de                , domiciliat în                         , posesor al C.I. seria    , nr.          , eliberat de               
la data de                 , CNP                   , în conformitate cu Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 141 
din 20.12.2010 am hotărât, în calitate de asociat unic, înfiinţarea unei societăţi comerciale în temeiul 
Legii 31/1990, privind societăţile comerciale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi 
ale prezentului act constitutiv, după cum urmează: 
  

Cap. I. DENUMIREA SOCIETĂŢII 
 Art.1  Denumirea societăţii este S.C.,,Pază Obiective şi Intervenţie" S.R.L. 
 Art.2 În toate actele societăţii, acţiunile, publicaţiile şi orice alte documente emanând de la 
societate, după denumirea indicată la art.1 , se vor menţiona capitalul social, sediul, precum şi numărul 
de înmatriculare din Registrul Comerţului.  
 Art.3 Denumirea şi reprezentarea grafică a societăţii (sigla) vor fi protejate pe căi legale. 
  

Cap. II. FORMA JURIDICĂ 
 Art.4 Societatea este persoană juridică română, având forma de societate cu răspundere limitată. 
 Art.5 Societatea îşi va desfăşura activitatea în conformitate cu legile române în vigoare şi 
prezentul act constitutiv. 
 Art.6 Ca persoană juridică, societatea este titulară de drepturi şi obligaţii şi apare în proces în 
nume propriu. 
 Art.7 Ca societate cu răspundere limitată, societatea răspunde faţă de terţi cu întregul său 
patrimoniu, iar asociatul răspunde, în limita aportului subscris de el, la capitalul social. 
  

Cap. III. SEDIUL SOCIAL 
Art.8 Sediul societăţii este în Municipiul Zalău, Aleea Năzuinţei, nr. 10, parter, etaj 1 şi 2, 

judeţul Sălaj. Prin voinţa asociatului unic, sediul societăţii va putea fi schimbat în funcţie de cerinţele 
societăţii, cu respectarea condiţiilor legii. 
  
        Cap. IV. DURATA SOCIETĂŢII 
         Art.9 Durata societăţii este nelimitată, începând cu data înmatriculării ei la Oficiul Registrului 
Comerţului. 



2 
 

 
Cap. V. OBIECTUL DE ACTIVITATE AL SOCIETĂŢII 
1. Domeniul principal de activitate va fi: 
801. Activităţi de protecţie şi gardă 
2. Activitatea principală este:  

 8010 Activităţi de protecţie şi gardă 
 În afară de activitatea principală societatea îşi va mai desfăşura activitatea şi în următoarele 
domenii: 
 0210 Silvicultură şi alte activităţi forestiere 
 0220 Exploatarea forestieră 
          1610 Tăierea și rindeluirea lemnului 
          1623 Fabricarea altor elemente de dulgherie și tâmplărie, pentru construcții 
          2511 Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice 
          2599 Fabricarea altor articole din metal n.c.a 
          2561 Tratarea și acoperirea metalelor 
 2562 Operaţiuni de mecanică generală 

3832 Recuperarea materialelor reciclabile sortate 
 4211 Lucrări de construcţie a drumurilor şi autostrăzilor 

4311 Lucrări de demolare a construcţiilor 
 4312 Lucrări de pregătire a terenului 
 4321 Lucrări de instalaţii electrice 
 4322 Lucrări de instalaţii sanitare, de încălzire şi de aer condiţionat 
 4339 Alte lucrări de finisare 
 4399 Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a. 
 4520 Întreţinerea şi repararea autovehiculelor 
 4673 Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţii şi 
echipamentelor sanitare de încălzire 
 4939 Alte transporturi terestre de călători n.c.a 
 4942 Servicii de mutare 
 5221 Activităţi de servicii anexe pentru transporturi terestre 
 5229 Alte activităţi anexe transporturilor 
 5520 Facilităţi de cazare pentru vacanţe şi perioade de scurtă durată 
 5590 Alte servicii de cazare 
 6311 Prelucrarea datelor, administrarea paginilor web și activităţi conexe 
 6820 Închirierea şi subînchirierea bunurilor imobiliare proprii sau în leasing 

7022 Activităţi de consultanță pentru afaceri și management 
7120 Activităţi de testare şi analize tehnice 

 7739 Activitati de inchiriere si leasing cu alte masini, echipamente si bunuri tangibile. 
 7820 Activităţi de contractare, pe baze temporare, a personalului 
          7990 Alte servicii de rezervare și asistență turistică 
 8020 Activităţi de servicii privind sistemele de securizare 
 8121 Activităţi generale(nespecializate) de curăţenie interioară a clădirilor 
 8129 Alte activități de curățenie n.c.a. 
 8130 Activităţi de întreţinere peisagistică 
 8219 Activităţi de fotocopiere, de pregătire a documentelor şi alte activităţi specializate de 
secretariat 
 8532 Învăţământ secundar, tehnic sau profesional 
 8559 Alte forme de învăţământ n.c.a. 



3 
 

 Art.10 Obiectul de activitate al societăţii va putea fi modificat (completat cu alte activităţi sau 
renunţa la unele activităţi) de către adunarea generală, conform legii. În vederea realizării obiectului de 
activitate propus, societatea va organiza şi gestiona unităţi de desfacere, fixe sau mobile, sezoniere sau 
permanente, atât în ţară cât şi în străinătate. 

 
Cap. VI. CAPITALUL SOCIAL ŞI PĂRŢILE SOCIALE 
Art.11 Asociatul unic a convenit ca societatea să aibă un capital social subscris şi vărsat de 

2.697.000 lei. 
 Art.12 Capitalul social total este compus din 2697 părţi sociale, indivizibile şi nominative, a 
câte 1000 lei fiecare, deţinute de asociatul unic Judeţul Sălaj. 
 Art.13 Evidenţa părţilor sociale se va ţine într-un registru special întocmit prin grija 
administratorului societăţii. 
 Art.14 Modul de utilizare şi de repartizare a beneficiilor, după constituirea fondului de rezervă 
şi plata taxelor şi impozitelor legale, se va hotărî de adunarea generală a asociaţilor, fără a fi obligatorie 
respectarea procentului de participare la capitalul social dacă legea nu va permite altfel, fiind însă 
obligatorie în cazul suportării pierderilor. 
 Art.15 Prestaţiile în muncă şi creanţele nu pot constitui aport. Eventualele bunuri ce vor fi aduse 
ca aporturi în natură la o viitoare majorare de capital, hotărâtă în condiţiile legii şi ale prezentului 
statut, vor trece în folosinţa societăţii, după cum se va hotărî. 
 Art.16 Părţile sociale nu pot fi transmise unor persoane fizice sau juridice din afara societăţii.
    

Cap. VII.  REDUCEREA CAPITALULUI SOCIAL  
 Art.17 Reducerea capitalului social va putea fi făcută numai după două luni de la data la care 
decizia în acest sens a asociatului unic a fost publicată în Monitorul Oficial. 
 Art.18 Decizia de reducere a capitalului social va fi luată în conformitate cu dispoziţiile legii 
române, precum şi cu procedeul ce urmează a fi utilizat pentru efectuarea reducerii. 

 
Cap. VIII.  MAJORAREA CAPITALULUI SOCIAL 

 Art.19 Capitalul social poate fi majorat prin decizia asociatului unic şi cu respectarea 
dispoziţiilor legale referitoare la constituirea societăţilor comerciale cu răspundere limitată. 
  

Cap. IX. CONDUCEREA ŞI ORGANIZAREA SOCIETĂŢII 
 Art.20 Activitatea societăţii va fi organizată şi condusă după cum urmează: 
 Art.21 Hotărârile asociatul unic se iau în Adunarea Generală a Asociaţilor, care este organul 
de conducere al societăţii, fiind constituită din membrii în funcţie ai Consiliului Judeţean Sălaj şi 
Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj. 
 Art.22 Asociatul unic exercită atribuţiile adunării generale a asociaţilor societăţii potrivit 
dispoziţiilor legii şi ale actului constitutiv. 
 Art.23 Adunarea generală decide prin votul reprezentând majoritatea absolută a asociaţilor şi a 
părţilor sociale. Pentru hotărârile având ca obiect modificarea actului constitutiv este necesar votul 
majorităţii absolute a asociaţilor, în afară de modificările privind sediul societăţii, obiectul principal de 
activitate şi majoritate de 2/3 din capitalul social. 
 Adunarea generală decide prin votul asociatului unic. 
  

Art.24 Adunarea generală a asociaţilor are următoarele obligaţii principale: 
 - să aprobe bilanţul societăţii, contul de profit, pierderi şi raportul cenzorilor, 
 - să stabilească bugetul de venituri şi cheltuieli şi, după caz, programul de activitate, pe 
exerciţiul financiar următor, 



4 
 

 - să desemneze pe administratori şi cenzori şi să-i revoce sau să le dea descărcare de activitatea 
lor, 
 - să fixeze remuneraţia cuvenită administratorilor şi cenzorilor, 
 - să decidă urmărirea administratorilor şi cenzorilor pentru daunele pricinuite societăţii, 
desemnând şi persoana însărcinată să o exercite. 
 - modificarea statutului societăţii, 
 - realizarea de noi investiţii, inclusiv investirea de capital în alte societăţi, 
 - majorarea sau reducerea capitalului social, 
 - contractarea de împrumuturi bancare şi acordarea de garanţii, 
 - fuzionarea societăţii cu alte societăţi, 
 - dizolvarea sau lichidarea societăţii, 
 - înfiinţarea de sucursale şi filiale, etc. 
 Art.25 Societatea este administrată de către un administrator cu puteri depline de reprezentare și 
administrare a societății și doi administratori fără drept de reprezentare și administrare, numiți de 
adunarea generală, selectați de către autoritatea publică tutelară, conform prevederilor OUG 
nr.109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice,cu modificările și completările 
ulterioare  
 Art.26. Până la desemnarea administratorilor societății potrivit art.25, se desemnează 
administrator provizoriu Seres Tiberiu-Andrei, CNP                  , cu domiciliul în Comuna              , sat                       
, nr.          , județul        , țara            , cetățenia română, născut în          , județul             , țara             , la 
data de              , act de identitate CI seria    nr.           , emisă de                    la data                  , valabilă 
până la data             , pe o durată de 5 luni, cu posibilitatea prelungirii o singură dată, pentru motive 
întemeiate, până la finalizarea procedurii de selecție a administratorilor, potrivit legii.  
 Art.27 Mandatul administratorilor este de 4 ani și se exercită în baza unui contract de mandat 
încheiat in condițiile legii. Mandatul poate fi revocat de către adunarea generală sau reînnoit o singură 
data, ca urmare a unui proces de evaluare. Mandatul administratorilor numiţi ca urmare a încetării, sub 
orice formă, a mandatului administratorilor iniţiali coincide cu durata rămasă din mandatul 
administratorului care a fost înlocuit  

Art.28 Administratorul are obligaţia să încheie orice fel de acte juridice de dispoziţie, 
conservare şi administrare, având obligaţia de a acţiona cu diligenţa cea mai mare în interesul societăţii.  
 Art.29 Administratorul societăţii este răspunzător de îndeplinirea tuturor obligaţiilor stabilite 
conform prezentului statut şi ale prevederilor Legii nr.31/1990, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare. 
 Art.30 Acţiunea în răspundere împotriva administratorului aparţine şi creditorilor societăţii, dar 
o pot exercita numai în caz de faliment al societăţii. 
 Art.31 Numirea şi revocarea administratorilor va putea fi efectuată numai cu aprobarea 
prealabilă a adunării generale a asociaţilor. 
 Art.32 Directorii societăţii sunt persoane desemnate de către asociatul unic Judeţul Sălaj. 
 Art.33 Administratorul numit, altul decât asociatul unic, nu poate primi fără aprobarea adunării 
generale, mandatul de administrator în alte societăţi concurente sau având acelaşi obiect de activitate, 
ori concurent pe cont propriu sau pe contul altei persoane fizice sub sancţiunea revocării şi răspunderii 
pentru daune. 
 Art.34  Administratorul este solidar răspunzător pentru următoarele: 
 -realitatea vărsămintelor efectuate de asociaţi 
 -existenţa reală a dividentelor plătite 
 -existenţa registrelor cerute de lege şi corecta lor ţinere 
 -exacta îndeplinire a hotărârilor adunării generale 
 -stricta îndeplinire a îndatoririlor pe care legea şi actul constitutiv al societăţii le impun. 



5 
 

 Art.35 Societatea trebuie să ţină prin grija administratorului un registru al asociaţilor în care se 
va trece: numele şi prenumele sau denumirea, după caz transferul părţilor sociale sau orice altă 
modificare. 
 Art.36  Registrul poate fi consultat şi de creditori. 
 Art.37 Pentru ţinerea neregulată a registrelor, administratorul răspunde personal şi solidar 
pentru orice daună pricinuită societăţii. Actele juridice încheiate de reprezentantul legal al societăţii 
sunt autentice. 
 

Cap. X. CONTROLUL ACTIVITĂŢII SOCIETĂŢII 
 Art.38 Activitatea societăţii poate fi controlată de asociatul unic în mod direct, sau prin 
reprezentanţi. În acest scop reprezentanţii săi sunt îndrituiţi să aibă oricând acces liber la documentele 
societăţii. 
  

Cap. XI. PERSONALUL SOCIETĂŢII  
 Art.39 Angajarea, nivelul de salarizare, drepturile şi obligaţiile, precum şi concedierea 
personalului societăţii se stabilesc de către administrator/directori, în baza contractelor individuale de 
muncă, cu respectarea prevederilor legislaţiei muncii, a regimului de asigurări sociale şi a limitei 
minime de salarizare prevăzute de lege. 
 Contractul individual de muncă va fi negociat în condiţiile legislaţiei în vigoare. 
  

Cap. XII. EXERCIŢIUL ECONOMICO - FINANCIAR 
 Art.40 Exerciţiul economico - financiar începe la 1 ianuarie şi se termină la 31 decembrie ale 
fiecărui an. Primul exerciţiu economico - financiar începe odată  cu înregistrarea societăţii la Registrul 
Comerţului. 
 Art.41 Societatea va organiza şi va conduce evidenţa contabilă prevăzută de legea română, în 
conformitate cu normele Ministerului de Finanţe din România. 
 Art.42 Evidenţele economico-financiare ale societăţii se conduc şi se înregistrează conform 
legii. Bilanţul societăţii va fi întocmit după normele legale stabilite. Bilanţul va fi aprobat de adunarea 
generală şi depus în termen de 15 zile, la Oficiul Registrului Comerţului, pentru a putea fi menţionat în 
registru şi publicat în Monitorul Oficial. 
 Art.43 Fondul de rezervă se constituie potrivit legii. 
 Art.44 Operaţiunile de încasare şi plăţi în valută vor fi înregistrate în evidenţa contabilă în lei, la 
cursul de schimb al BNR, valabil la data efectuării operaţiunii. 
 Art.45 Gestiunea societăţii va fi controlată de asociatul unic, iar atunci când se consideră 
necesar şi de către unul sau mai mulţi cenzori numiţi de adunarea generală, pe o perioadă de 3 ani. 
 Art.46 Se desemnează domnul Csóka Tiberiu, legitimat cu cartea de identitate, seria     nr.        , 
CNP                          și domnul Deac Marcel-Ioan, legitimat cu cartea de identitate, seria        nr.            
, CNP                                  , în calitatea de cenzori ai societăţii, pentru un mandat de 3 ani.
 Art.47 Amortizarea mijloacelor fixe se face prin raportarea la valoarea de achiziţie a acestora. 
 Art.48 Prin valoarea de achiziţie a mijloacelor fixe se înţelege suma cheltuielilor de cumpărare 
şi a altor cheltuieli efectuate pentru punerea în funcţiune a fiecărui mijloc fix. 
 Art.49 Fondul de amortizare a mijloacelor fixe se constituie cu începere de la data punerii 
efective în funcţiune a acestora şi în conformitate cu prevederile legislaţiei române. 
  
  
 

Cap. XIII. MODIFICAREA ACTULUI CONSTITUTIV AL  SOCIETĂŢII 



6 
 

 Art.50 Actul constitutiv al societăţii va putea fi modificat prin hotărârea asociatului unic cu 
respectarea legii, a condiţiilor de formă şi de publicitate prevăzute pentru încheierea lor. 
  

Cap. XIV. DIZOLVAREA SOCIETĂŢII 
 Art.51 Dizolvarea societăţii are loc în cazurile şi cu respectarea condiţiilor stabilite prin lege şi 
care privesc condiţiile de fond, formă şi publicitate. 
 Persoanele care vor asigura procedura de lichidare a societăţii ca urmare a dizolvării, vor fi 
desemnate prin hotărârea adunării generale a asociaţilor. 

 
Cap. XV. LITIGII 

 Art.52 Litigiile societăţii cu persoanele fizice sau juridice sunt de competenţa instanţelor 
judecătoreşti din România şi se judecă conform legilor române. 
  

Cap. XVI.  DISPOZIŢII FINALE 
 Art.53  S.C „Pază Obiective şi Intervenţie” S.R.L. este continuatoarea de drept a activităţii 
Direcţiei de Pază, Protocol şi Administrativ Sălaj sens în care va prelua toate drepturile şi obligaţiile 
acestei instituţii, izvorâte din raporturile juridice şi patrimoniale ce vizează activitatea instituţiei. 

Art.54 Prevederile prezentului act constitutiv se vor completa de plin drept cu actele normative 
incidente în materie de societăţi comerciale. 

Art.55 Se împuterniceşte administratorul provizoriu al societăţii, domnul/doamna_____, având 
datele de identificare menţionate la art.26, să semneze toate actele necesare și să efectueze demersurile 
în vederea înregistrării modificărilor aduse Actului Constitutiv al S.C. „PAZĂ OBIECTIVE ȘI 
INTERVENȚIE” S.R.L. în evidențele Oficiului Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Sălaj. 

Art.56 Prezentul act a fost redactat în 5 exemplare şi intră în vigoare la data înmatriculării 
societăţii în Registrul Comerţului al judeţului Sălaj. 

 
 
                                                  ASOCIAT  UNIC: 

                                                                 
Judeţul Sălaj, 

Prin Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj, 
 

  Iancu-Sălăjanu Dinu 
 

 

 


